
Zarządzenie nr  1647/ZD/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  21 stycznia  2010r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejscu 

Kłodnickim z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Szpaków 11,  

płyt chodnikowych pochodzących z rozbiórki remontowanych dróg gminnych 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.  
/tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 32 ust. 2 
ustawy o ochronie przeciwpożarowej  z dnia 24 sierpnia 1991r. /tekst jednolity: Dz.U. z 2009r.,  
Nr 178, poz.1380 z późniejszymi zmianami/  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejscu 

Kłodnickim z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Szpaków 11, 140 szt. płyt chodnikowych 
betonowych o wymiarach  50x50 cm, pochodzących z rozbiórki remontowanych dróg 
gminnych. 

 
 
§ 2. Przekazane płyty chodnikowe zostaną wykorzystane do wyłożenia w garażu, w którym 

przechowywany jest sprzęt i wyposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejscu 
Kłodnickim. 

 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Zarządzania Drogami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Marek Mazurkiewicz  (-) 
 


